PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATO ORIGINADO DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2025
CONTRATO Nº 112/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLISTO.
CONTRATADA: CMN CONSTRUÇÕES, PAVIMENTAÇÕES E LOCAÇÕES LTDA
OBJETO: PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD, TERRAPLANAGEM, DRENAGEM SUPERFICIAL,
MEIO FIO COM SARJETAS, SINALIZAÇÃO VERTICAL E HORIZONTAL DE RUAS E AVENIDAS DO
MUNICÍPIO DE DIANÓPOLIS TOCANTINS, OBJETO DO CONTRATO DE REPASSE OU CONVÊNIO
Nº 953252/2023/MCIDADES/CAIXA.
Valor Global: R$ 3.690.869,43 (três milhões seiscentos e noventa mil e oitocentos e sessenta e nove
reais e quarenta e três centavos).
Data de Assinatura: 26/11/2025
Prazo de Vigência do Contrato: 26/11/2026

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-6b4cc9-271120251246237139

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1544/2025

http://www.tcpdf.org